
Teknisk datablad
Indstikstætning EDK lysegrå

Artikelnummer: 2011638

Ved at skære indstiktætningen af i trin, kan den tilpasses den pågældende kabel-
diameter.

Termohærdende plastmateriale elastomer

Stamdata
Artikelnummer
Type
Betegnelse 1
Betegnelse 2
Producent
Dimension
Farve
Materiale
Mindste SA-enhed
Mængdeenhed
Vægt
Vægtenhed
CO2 fodaftryk (GWP) fra vugge til
port

2011638
EDK 25 LGR
Membrannippel
Til kabel
OBO
Ø25/5-20
lysgrå; RAL 7035
Termohærdende plastmateriale elastomer
100
Stykke
0,214 kg
kg/100 par
0,0072 kg COe / 1 Styk
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Teknisk datablad
Indstikstætning EDK lysegrå

Artikelnummer: 2011638

Dimensioner
Mål A
Mål D1
Mål D2
Mål D3
Dimension D4
Mål D5
Dimension D6
Mål D7
Mål D8
Mål L

2,2 mm
29,5 mm
25,4 mm
5 mm
14 mm
15 mm
18
19
20
10,1 mm

Teknisk data
Udførelse
til diameter maks.
til diameter min.
til vægtykkelse maks.
til vægtykkelse min.
Størrelse
Halogenfri
Nominel diameter
Kapslingsklasse

kan skæres af
20 mm
5 mm
2,2
2,2
M25
Ja
25 mm
IP55
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